
Правительство Хабаровского края 
КОМИТЕТ ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПРИКАЗ

г. Хабаровск

О применении Порядка осуществлейия контроля за деятельностью краевых 
государственных учреждений, подведомственных комитету лесного хозяй­
ства Правительства Хабаровского края

Во исполнение постановления Правительства Хабаровского края от 
13 июля 2021 г. № 298-пр "Об утверждении Порядка осуществления кон­
троля за деятельностью краевых государственных учреждений Хабаровского 
края и о признании утратившими силу отдельных постановлений Правитель­
ства Хабаровского края" (далее -  постановление Правительства Хабаровско­
го края), постановления Правительства Хабаровского края от 21 апреля 
2020 г. № 162-пр "Об утверждении положения о комитете лесного хозяйства 
Правительства Хабаровского края", в целях осуществления контроля за фи­
нансово-хозяйственной деятельностью подведомственных учреждений 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Применять Порядок осуществления контроля за деятельностью 
краевых государственных учреждений, подведомственных комитету лесного 
хозяйства Правительства Хабаровского края, утвержденный вышеуказанным 
постановлением Правительства Хабаровского края.

2. Признать утратившим силу приказ управления лесами Прави­
тельства Хабаровского края от 10.09.2019 № 1687 П "Об утверждении По­
рядка проведения проверок финансово-хозяйственной деятельности краевых 
государственных учреждений, подведомственных управлению лесами Пра­
вительства Хабаровского края".

Председатель комитета В.Ю. Сабуров

КЛХ 000245


